
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.6, 2.punkts) 

Talsos  

 

27.04.2023.     Nr.185  
   

Par Virbu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Sakarā ar nepieciešamību aktualizēt izglītības iestādes nolikumā norādāmo informāciju, ir 

izstrādāts jauns Virbu sākumskolas nolikums. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības likuma 

22. panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 9. panta otro daļu, Izglītības, sociālo un 

veselības jautājumu komitejas 2023. gada 11. aprīļa atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Virbu sākumskolas nolikumu Nr. 7/2023 (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa  

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Izglītības pārvaldei; 

2) Virbu sākumskolai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

